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Färre europeiska dollarmiljonärer – Sverige tappar gentemot grannländerna 
 

 

Stockholm, den 4 juni, 2025 – Antalet dollarmiljonärer fortsätter att öka efter ett pandemiårens 

nedgångar. Det visar årets upplaga av World Wealth Report från Capgemini Research. Rapporten 

visar att även om antalet ökar globalt är det i Asien och Nordamerika tillväxten finns – Europa 

halkar efter. Även Sverige tappar mark enligt rapporten, med en fortsatt starkare utveckling i 

övriga nordiska länder.  

 

Rapporten visar att 23,4 miljoner dollarmiljonärer världen över förfogar över en samlad förmögenhet på 

90,4 biljoner dollar, vilket är en uppgång på 2,6 procent jämfört med förra årets upplaga av Capgeminis 

årliga World Wealth Report. Statistiken från årets undersökning pekar på att pandemiårens negativa 

utveckling snarare utgjorde ett hack i en uppåtgående kurva än ett regelrätt trendbrott. Rapporten, som 

ges ut för det 29:e året, pekar också på att det sker en koncentration av förmögenhet med en markant 

ökning på 6,2 procent av individer vars tillgångar överstiger 30 miljoner dollar.  

 

Capgemini pekar på en stark utveckling på den amerikanska aktiemarknaden och en gynnsam 

ränteutveckling som de främsta faktorerna bakom utvecklingen globalt. USA är också det land som sticker 

ut med den största ökningen av dollarmiljonärer – med ytterligare 562 000 har landet nu totalt 7,9 miljoner 

dollarmiljonärer. I Asien framstod Indien och Japan som ljuspunkter med en tillväxt på 5,6 procent vardera, 

vilket resulterade i 20 000 respektive 210 000 nya dollarmiljonärer. 

 

I Sverige minskade antalet dollarmiljonärer med 2,9 procent till sammanlagt 149 500. Det totala värdet av 

deras samlade förmögenhet har samtidigt minskat med 0,6 procent och uppgår nu till cirka 372,6 miljarder 

dollar. Utvecklingen går i linje med förra årets rapport och även i år uppvisar våra nordiska grannländer en 

mer positiv utveckling. För Danmarks del är förändringarna jämfört med fjolåret små, men Norge har drygt 

5 000 fler dollarmiljonärer och deras sammanlagda förmögenhet har ökat med 5 procent.  

 

“Vi har sett hur flera av de stora europeiska marknaderna stagnerat under året och det har haft en tydlig 

inverkan på utvecklingen i Sverige också. Samtidigt har den låga BNP-tillväxten och osäkerhet på 

räntemarknaden med höjda bostadskostnader som följd urholkat köpkraften och förmögenhetsutvecklingen. 

Förra årets rapport visade på vissa frågetecken för utvecklingen i Sverige och till stor del kvarstår dessa 

även när vi nu har datan från 2024”, säger Johan Bergström, ansvarig för finanssektorn på Capgemini 

Invent. 

 

Globalt visar rapporten bland annat på minskningar med 2,1 procent i Mellanöstern, huvudsakligen till följd 

av lägre oljepriser. I Asien framstod Japan och Indien som de stora vinnarna, medan Kina uppvisar en 

negativ trend med minus 1,0 procent 

 

I Latinamerika minskade antalet dollarmiljonärer med 8,5 procent, främst på grund av valutaförsvagning 

och ekonomisk instabilitet. Skillnaderna mellan marknader varierar stort och Brasilien (-13,3 procent) och 

Mexiko (-13,5 procent) uppvisar de kraftigaste minskningarna.  
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Kapitalförvaltningsbranschen förbereder sig intensivt för en historiskt stor förmögenhetsöverföring där 83,5 

biljoner dollar kommer att byta ägare under de kommande två decennierna. Denna överföring kommer att 

skapa en helt ny generation förmögna personer. Enligt rapporten kommer förändringen att ske i tre 

huvudsakliga faser: 30 procent får sitt arv före utgången av 2030, 63 procent före 2035, och 84 procent 

före 2040. 

 

"Den pågående förmögenhetsöverföringen utgör ett avgörande ögonblick för branschen. Trots den växande 

globala förmögenheten planerar 81 procent av arvtagarna att byta kapitalförvaltare inom ett till två år efter 

arvskiftet. Denna kundrörlighet utgör en betydande risk på ett globalt plan," säger Johan Bergström, 

ansvarig för finanssektorn på Capgemini Invent.  

 

"Den nya generationens förmögna har helt andra förväntningar än sina föräldrar. Detta kräver att förvaltare 

snabbt omprövar traditionella strategier för att möta deras förändrade behov. Företagen måste dessutom 

förse sina rådgivare med avancerade digitala verktyg, potentiellt förstärkta med AI-teknologi, för att inte 

riskera att förlora både kunder och värdefull personal." 

 

Rapporten visar ett ökat intresse från investerarhåll för bland annat riskkapital och kryptovalutor, vid början 

av år 2025 hade gruppen dollarmiljonärer placerat omkring 15 procent av sina tillgångar i så kallade 

alternativa investeringar i onoterasde tillgångar. Det är framförallt yngre investerare som uppvisar en större 

riskvillighet i strävan efter tillväxt – särskilt genom att fokusera på den här typen av tillgångsklasser med 

högre tillväxtpotential och mer nischade investeringsalternativ. 

 

 

Antalet dollarmiljonärer i Norden*  

 

 2023 2024 Skillnad i % 

Sverige 154 000 149 500 -2,9% 

Danmark 119 900 117 100 -2,3% 

Norge 210 700 215 900 +2,5% 

 

 

Samlad förmögenhet i miljarder dollar*  

 

 2023 2024 Skillnad i % 

Sverige 374,7 372,6 -0,6% 

Danmark 285,4 285,3 +/-0,0% 

Norge 563,2 591,5 

 
+5,0% 

 

*Finland ej inkluderad 

Om rapporten 
World Wealth Report 2025 omfattar 71 marknader som står för mer än 98 procent av den globala bruttonationalinkomsten 
och 99 procent av världens börsvärde. I Capgeminis Global HNW Insights Survey för 2025 tillfrågades 6 472  dollarmiljonärer 
(HNWI – High Net Worth Individuals) på fördelat på fyra regioner: Nordamerika/Latinamerika, Mellanöstern, Europa och Asien-
Stillahavsområdet. För att få in branschperspektivet omfattar 2025 Wealth Management Executive Survey 141 svar från 10 
olika marknader, med representation från rena WM-företag, globala banker, oberoende mäklare/återförsäljare och 
familjekontor. 2025 års undersökning bland relationship managers omfattar fler än 1 306 svar från tolv marknader. 


